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Jason Svendstorp, begyndte at få ansigtsbe-
handlinger i januar på grund af hudprob-

lemer i ansigtet. Efter 5-6 behandlinger, 
holdt han en pause og fik straks tilbage-
fald. Nu er Jason begyndt igen, og det 
kan han både mærke og se på huden. 
Hvis han slækker på den daglige hud-
pleje, så kan det ses allerede efter en 
uge. - Jeg så en annonce i Lokalbladet 
for Skin Differenz. Jeg tænkte, at det 
er en velfungerende klinik, fordi den 

ligger på en dyr adresse i København, så 
det vil jeg prøve, siger Jason. Han så også 

hurtigt resultater af behandlingen.
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Marlene Christensen, synes, at det er super 
lækker luksus at få ansigtsbehandling. Hun har 
blandt andet fået frugtsyrebehandling. - Man 
kan se en forskel, og det kan andre også. Jeg 
har også fundet ud af, hvad det betyder, at 
jeg bruger de rigtige produkter. Det kan ses 
på huden. Efter første behandling, ville jeg 
bare herind igen. Man føler sig lettere og 
mere ren i ansigtet, når man går herfra, siger 
Marlene, der er blevet inspireret  til at søge 
behandling i Skin Differenz af en veninde.

Mette Roslundh, har prøvet at få ansigts-
behandling en gang hos Skin Differenz. 

- Jeg synes det var så lækkert med hal-
vanden times ren forkælelse. Det en 
luksusting, det er dejligt, og det bør 
man unde sig selv, siger Mette. Hun 
kunne godt mærke en forskel efter 
en ansigtsbehandling, og folk har 
kommenteret det. - Huden slapper 
mere af, siger Mette. Hun ønskede 

sig gavekort til ansigtsbehandlinger 
af sin mand og fik det. - Det er jeg 

glad for, og jeg vil helt sikkert blive 
ved, siger Mette

Charlotte Voss Sørensen har prøvet at 
komme sine hudproblemer til livs med forskel-
lige ansigtsbehandling og forskellige hudple-
jeprodukter uden at opnå den ønskede virkn-
ing. Hos Skin Differenz så hun resultater med 
det samme. - Først sendte jeg min mand, og 
da jeg så, hvor godt det hjalp, ville jeg også 
selv prøve. Jeg synes godt nok, at det var 
dyrt, men hvis det virker, så er det ikke mange 
penge. Allerede efter første behandling var 
der en mærkbar virkning. Jeg fik frugtsyrebe-
handling og krystalslibning, og behandler nu 
huden hjemme med de anbefalede produkter. 
Og det virker. Jeg spørger mig selv, hvorfor jeg 
ikke fik gjort det noget før, siger Charlotte. 

Hudproblemer behøver ikke at være permanente. Hos Skin Differenz sætter man en ære i, at kunden kan se en forskel efter en 
behandling. Tina Svendsen har klinik både i København, Charlottenlund og Ringsted og 9 års erfaring som Cidesco kosmetolog 
og tilbyder hudplejebehandlinger. Herunder ansigtsbehandling, diamantslibning, voksbehandling/brasiliansk voksbehandling, 
permanent hårreduktion, farvning af vipper og bryn og TEI-system slankebehandling og Sun Spa behandlinger. MD formulation 
som er super effektiv mod hudproblemer. Dokumenteret effekt mod pigment forandringer, acne og linier i huden, 
normaliserer og fornyer huden indefra. Forud for en hver hudbehandling følger en grundig hudanalyse. Kunden får en ærlig 
vurdering af hudens tilstand, og efterfølgende grundig vejledning i den rette hjemmebehandling, der kan give det optimale 
resultat. Tidsbestilling er nødvendig på tlf. 33 25 14 14. Online Booking 24 timer i døgnet på www.differenz.dk


